ret, 780. Annus Augustus adjutor adversus Joannem patriarcham, sibi. Cum se ipsum non posset, patriarcham fecit Isidorum, de se bene meritum, 780. Thessalonico episcopus ordinatus, ejusque urbis ingressu prohibetur, 755. Didymoticho accitus lites renovat, Cantacuzeno adjuvante, 828. A Gregora redarguitur, 830. Scripta testimonia proferre non sinitur, 833. Palamas tergiversationes, synodum metuentis, 876. Fiducia, 879. Auctoritas : mala artes publicum judicium metuentis, 882. Doctrinae quas clades importaverit iis qui primi defenderrunt, nempe Cantacuzeno et ejus matri, 868. Juxta Annus Augustus, 887. Quas Cantacuzeno roratus, sibi. Palamas ironico dicto offensus obstreperit, 913. Cur Barlaami nomen semper obiciat, 918. Cum magistris Driani jampridem a Gregora reprehensus, 919. A Barlaamo accusatus, 921. Notorum errorum convictus, 921. Non ideo absolvendus, quia a Latino accusatus, 925. Palamas liber igni datus, 929. Scripta, quanti a Palamitis facta, 937. Palamas quaestione de lumine Thaboris frustra proponit, 940. Iconoclachus, sibi., 945. Ejus cum Eusebio Iconomacho consensus, sibi.

Palamas plura increata statuit, 914. Eusebio pejas sentit in his que de lumine, de operatione, substantia divinae, et sacramento Eucharistiae loquitur, 915. Ejus impletas cum Theodoro Grapti argumentationibus conferenda, 946. Eiusdem opinio de lumine quem absurda sit, 916. Cum Eusebio Iconomacho refutatur, 950. Iconomachorum vestigiis insisit, 951. Energia nomen in locum revocatur, 950. Imparatus ad dicendum profert, 964. Eius anxietas, sibi. Doctrinae, stylus, ingenium, sibi. In maximas angustias adductus, orationem orditur a lumine Thaboris, 967. Operationem et substantiam in Deo differre ait : plura increata statuit : adversarios contemnit, 967. Acta concilii generalis sexti perperam interpretatur, 969. Sanctos Patres laudat nec nominat, 970. Cantacuzenum adit, 970. In Gregoram et in ceteros orthodoxos acri oratione invehitur, 980. Ipsius jussa imperator exsequitur, 981. Palamas socios suos advocatum abit, 992. Excerpta ex libris Palamas leguntur et expenduntur, 999, 1015. Illius in se defendendo labor irritus, sibi. Palamas victus ab adolescente, Gregora discipula, ematibus deridendo est, 1021. Palamas violentia, 1005. Negat se libere datum, 1045.

Palamas deos multos statuit, 879. Novorum dogmatum auctor, 790. Antheomatus in Palamam pronuntiat a Joanne patriarcha, valere debent, 928. Palamas similes omnes quomodo dixerunt et *ἀναγορεύσει*, 944, 947. Palamas verba *ἐκ τοῦ εὐ λόγου*, 941. *Ἐκ τοῦ κατὰ ποσὸς*, sibi. *Ἐκ τοῦ λόγου, ὃ ἐ ἀρχῆ, ἢ φθλομενῶν πρὶν ὅν ἀλλήλοισι*, 945. Oratio apud synodum, 967. Victi ignominia, 978. De Gregora oratione judicium, 981. Excerpta ex Palamae libris, 1055. Palamas incarnationis mysterium tollit, 1055. Quomodo de Deo apte predicantur, totidem divinitatis increatas et distinctas esse existimat, 1070. Palamas dogma de substantia et operationum divinarum distinctione, 1068. Verba, ex variis ejus libris excerpta, et a Cabasila prolata, 1071. Tria subsidia, quibus utitur ad vultus decipiendum, 1079, etc., Tomstrana (*τομστρῶν*), 1077. Palamas Graecica omnia litteratura (*Μορφῆς Ἑλληνικῆς*) imperitus, 1089. Cum lepro emparatur, 1081. Prucii verba corruptit, 1103. Multa increata statuit, sibi. *Ἀναγορεύσει καὶ ἀναγορεύσει*, sibi. Divitias accumulavit, divinas imagines depradatas, sibi. Divinam substantiam participari non posse, operationes posse assentit, 1104. Facta est ei facies meretricis, 1105. Palamas verba, negantis substantiam divinam esse participabilem, sibi. Palamas *ἄλλοι ποσὸς καὶ ποσὸν Ἑλληνικόν*, sibi. Fabulas ariles in theologiam transfert, sibi et 1106. Platoni errorem, de deitatibus inferioribus, novo errore cumulat, 1107. Eusebiana, 1109. Novus Eusebiana, 1110. Male interpretatur verbum *κατασκευάζειν*, sibi. Excerpta et ejus scriptis, 1112. Paucis et multis impie dicta referuntur, 1113. Excerpta ex duobus tantum libris, sibi. et 1113. Palamas non unum Spiritum sanctum, neque septem tantum statuit, sed plus septuaginta septem, 1116. Libros scripti plus sexaginta, 1115.

Palamas septem errores, 1116. Palamas calumnias Gregoriana Theologum : Item evangelistas Mathuram et Lucam, sibi. Item S. Dionysium, sibi. Deusa inter et angelus aliquid ponit, sibi. Palamas dogma *κατὰ τοῦ ἰσοπαρισίου*, sibi. Palamas homines fieri posse increatos dicit, sibi. Hypostasem divinum numerum multiplicat, sibi. Impie sentit de communione eucharistica, et de S. baptismo, 1115, 1117. Gregori Ruz. verba in pravum sensum detorqueat, 1128. Lucam et Mathuram calumnias, 1129. Prounotomachis pejas, 1125, 1130. Palamas verba de S. Spiritu, 1128. Refutatur, 1129. Palamas quod factum sit, id increatum statuit, 1130. Abro-

ἡ ζωὴ αὐτοῦ, ἡ ζωὴ αὐτοῦ, *ibid.* Palamas et Philotheus in Eucharistia non corpus et sanguinem Christi agnoscunt, sed ipsum seu figuram, 1136. Palamas dicit humanitatem consumptum tri, si divina naturam participare stat, 1141. Iconomachus, 1142. Iidem telis configitur quibus Iconomachi, 1143. Iconomachus peior, 1116. Iconomachus pejus de Eucharistia sentit, 1139. Omnium haereseon reus, 1140. Divina incarnacionis mysterium evertere conatur, *ibid.* Item, 1145. Ἡ θεωρητικὴ καὶ ἡ πρακτικὴ ἐκπαίδεισι, 1146. Patrum insectatio, 1080, 1100, 1107, 1129, 1130, 1134, 1139; et passim. Quam et quot scripserit, 1115 not. Add. ejus opera indicata in not. ad p. 557 et 768. Epistola ad Gabram, 723 not. Ad Annam Augustam, 768 not. Oratio adversus Joannem Calecam patriarcham CP., 830 not., 944 not. Verba ex cod. ms., 856 not. Dogma de S. Spiritu gratis, 1065 not. Palamas doctrina quatenus in Ecclesia Graeca obtinuerit, 116 not. Verum a Palama per sanos quatuor gestaram chronologia, 768 not.

Palamas et Palamitas segregati a communione: immo il qui illos in communionem admisserint, 792. Cum scarabaeis comparati, 1100. Et cum vulturibus, 1106. Cum Lania, *ibid.*

Palamite, Joanni patriarchae infensi ob rescissum iocum, 767. Quibus artibus Antiam simul et Cantacuzenum sibi inscipaverint, 783. Cantacuzenum instigant in Gregoram, 824. Irenae consistat ab eo alienare: ab ea male accepti, Cantacuzenum arcesant, 826. Qualem patriarcham voluerint 871. Ad synodum vocati, in interiore aula epulantur, 896. Post epulas in Alexii triclinium transeunt: illic inter se primum consultant, 884. Ad lumen Thaborum perpetuo recurrant, 1073. De gloria divina impium dogma apud synodum explicant, in eos populus sevit, egressis orthodoxis, imperatorem adiuvantur: quiddid libuit decernunt, 977. Palamitarum doli, consilium. Adversus, 999. Testimonia ab iis allata expenduntur, 1006. Palamite victores impudenter exultant, 1021. Promissis eis data, 1022. Eorum dogma impium, 1023. Severitas, 1021. Tomus anodicus, 1025. Magna et praecleara imperatori promittitur, 1030. Promissae exitu ipso refutata, 1031. Palamite sacri: liberos mutilant, 1046. Negant substantiam divinam participari posse, 1046. In Christo transigentem tres naturas admittunt, 1100. Nestorium et Iconomachus in uno haud simulantur, 1146.